Nama paket pekerjaan : Pengadaan Project Manajemen Unit (PMU) 
Dukungan Pelaksanaan Program dan Kegiatan ICT 
BKN T.A 2017 

Lingkup pekerjaan :  Untuk memberikan dukungan kepada BKN 
dalam rangka melaksanakan Penyedia Jasa Proyek 
ICT BKN 

Nilai total HPS :  Rp. 1.228.342.000,- (satu miliar dua ratus dua 
puluh delapan juta tiga ratus empat puluh dua 
ribu rupiah)  

Sumber pendanaan :  DIPA BKN Tahun Anggaran 2017 

2.2.2.2. Persyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan Peserta    

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi 
persyaratan ijin